
	
	
	


	Apie įmonę

	Objektų galerija

	Rėmimo programos

	Kontaktai




	Rąstiniai namai


	Geomembranos


	Statybų projektų valdymas ir techninė priežiūra


























Čia rasite  savo svajonių namus!
Šiuolaikinių rąstinių namų statyba – ne „dviračio išradinėjimas“, o senų tradicijų tąsa, paremta naujomis technologijomis, sprendimais ir samprata.
Sužinoti daugiau



Čia rasite  savo svajonių namus!
Šiuolaikinių rąstinių namų statyba – ne „dviračio išradinėjimas“, o senų tradicijų tąsa, paremta naujomis technologijomis, sprendimais ir samprata.
Sužinoti daugiau



Čia rasite  savo svajonių namus!
Šiuolaikinių rąstinių namų statyba – ne „dviračio išradinėjimas“, o senų tradicijų tąsa, paremta naujomis technologijomis, sprendimais ir samprata.
Sužinoti daugiau



Čia rasite  savo svajonių namus!
Šiuolaikinių rąstinių namų statyba – ne „dviračio išradinėjimas“, o senų tradicijų tąsa, paremta naujomis technologijomis, sprendimais ir samprata.
Sužinoti daugiau



Čia rasite  savo svajonių namus!
Šiuolaikinių rąstinių namų statyba – ne „dviračio išradinėjimas“, o senų tradicijų tąsa, paremta naujomis technologijomis, sprendimais ir samprata.
Sužinoti daugiau



Čia rasite  savo svajonių namus!
Šiuolaikinių rąstinių namų statyba – ne „dviračio išradinėjimas“, o senų tradicijų tąsa, paremta naujomis technologijomis, sprendimais ir samprata.
Sužinoti daugiau



Čia rasite  savo svajonių namus!
Šiuolaikinių rąstinių namų statyba – ne „dviračio išradinėjimas“, o senų tradicijų tąsa, paremta naujomis technologijomis, sprendimais ir samprata.
Sužinoti daugiau



Čia rasite  savo svajonių namus!
Šiuolaikinių rąstinių namų statyba – ne „dviračio išradinėjimas“, o senų tradicijų tąsa, paremta naujomis technologijomis, sprendimais ir samprata.
Sužinoti daugiau

















Partneriai


Suomiškų rąstinių namų konstrukcijų gamintojas








Partneriai


Geosintetinių medžiagų gamintojas


Geomembranos statyboje

Geomembranos — tai plastiškas paklotas iš didelio tankio polietileno plėvelės (HDPE). Milijonai kvadratinių metrų medžiagos plačiai naudojami visame pasaulyje. Dėl didelio (iki 10 m) geomembranos pločio galima sumažinti statybos darbų kaštus, o nedidelis siūlių skaičius teikia didesnes apsaugos garantijas. Medžiagos storis yra nuo 0,75 iki 3,5 mm. Geomembranos gali būti: lygios; sušiauštos iš vienos pusės; sušiauštos iš abiejų pusiu.

	
Naudojimas

	
Medžiagos savybės


	
	buitinių atliekų sąvartynuose;
	naftos terminaluose;
	cheminių medžiagų sandėliuose;
	kuro kolonėlėse;
	vandens talpyklų izoliavimui;
	statant vertikalius apsauginius ekranus    užterštose teritorijose


	Geomembrana atspari didelei tempimo ir pradūrimo jėgai, UV spinduliams.Taip pat cheminiams produktams, kaip nafta, druska, rūgštis ar angliavandeniliai. Dėl medžiagos ekologiškumo ja galima izoliuoti ir vandens talpyklas.


Sužinoti daugiau






							
								

								

							

							




Statybų projektų valdymas ir techninė priežiūra
Jūs turite statybos

projekto idėją?

Mes ją įgyvendiname

greitai, kokybiškai

ir už prieinamą kainą!

Viena iš pagrindinių MB „Geosintetika“ veiklos sričių - statybos projektų valdymas.Kiekvienas statytojas (užsakovas) turi teisę pasirinkti statybos organizavimo būdą: rangos, ūkio, mišrų, statinio statybos valdymo ar kitus būdus, kurie neprieštarautų įstatymams ir kitiems teisės aktams. Statyba rangos būdu yra pats populiariausias statybos organizavimo būdas, kurio esmę sudaro tai, kad statybos darbus atlieka statytojo (užsakovo) pasitelktas rangovas ar rangovai, su kuriuo sudaroma rangos sutartis ir kuris prisiima visą ar didžiąją dalį statybų organizacinės naštos ir rizikos.



Sužinoti daugiau








	
	

	
		
			
	Apie įmonę

	Objektų galerija

	Rėmimo programos

	Kontaktai


		

		Sekite mus

		

		
			2013-2023 © MB „Geosintetika“ – rąstiniai namai, geomembranos, statybų projektų valdymas ir techninė priežiūra.

			Sprendimas: www.profis.lt

		

	
	


	

	
